
 
Uchwała nr XXI/    /20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 27 lutego 2020 roku 

 
 
 
w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia do łódzkiego związku metropolitalnego 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 
i poz. 1815) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W związku z podjęciem przez Senat Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 6 lutego 2020 roku 
uchwały w sprawie wniesienia do Sejmu projektu ustawy o łódzkim związku 
metropolitalnym, Gmina Aleksandrów Łódzki deklaruje wolę przystąpienia do łódzkiego 
związku metropolitalnego, pod warunkiem wejścia w życie przedmiotowej ustawy. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


